[一般仕様］
信号線電流 標準
最大
電圧許容範囲 定格電圧±10%
光度 赤:550mcd以上, 黄:650mcd以上, 緑:1900mcd以上,
青:700mcd以上, 白:1600mcd以上,
図番 改訂
MPS-502-W00 H

MPS-302
MPS-202
型式構成
ＭＰＳ－□０２－□□□□□
段数
1 : 1段式
2 : 2段式
3 : 3段式
4 : 4段式
5 : 5段式
発光色
R : 赤
Y : 黄
G : 緑
B : 青
C : 白
※段数に応じて上段から順に呼称
1 / 2
2023.01.15
                               1 / 2
PATLITE Corporation
株式会社 パトライト
2 / 2
MPS-502-W00
2023.01.15